Tub de revestiment de PVC DN200 mm i PN6 (col·locat amb centradors)
Engravat anular amb grava silícia rodada i addició de pellets de bentonita,
Neteja del pou amb aire comprimit
Tap de fons
Tots els altres elements que es considerin necessaris per al bon funcionament del pou

1,191.75 €

(MIL  CENT NORANTA-UN EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

P-2 BE06 u Transport, emplaçament i retirada de la màquina de perforació de pous d'extracció de gasos i
el transport de tots els materials necessaris per al seu funcionament

1,050.00 €

(MIL CINQUANTA EUROS)

P-3 BE07 u Canvi de emplaçament de la maquinaria de perforació de pous d'extracció de gasos i dels
materials necessaris per al seu funcionament

262.50 €

(DOS-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-4 BE08 u Execució de cala manual de fins a 4 m de profunditat per a detecció de serveis en
embocament de sondeig, inclòs càrrega i transport de residus, cànon d'abocament i
manteniment de l'abocador, i reposició de paviment de les mateixes característiques que

[...]

l'existent, protecció i senyalització de seguretat de l'entorn, segons condicions del plec de
prescripcions tècniques.

450.00 €

(QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-5 CC1Z m Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=300 mm, reblert amb material filtrant segons plànols
i col·locació geotèxtil (P-16)

236.25 €

(DOS-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)

P-6 CC2 m Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=160 mm, reblert amb material filtrant segons plànols
i col·locació geotextil

231.00 €

(DOS-CENTS TRENTA-UN EUROS)

P-7 FS01 u Transport, emplaçament i retirada de la màquina de perforació de pous i el transport de tots
els materials necessaris per al seu funcionament

1,050.00 €

(MIL CINQUANTA EUROS)

P-8 FS02 u Canvi de emplaçament de la maquinaria de perforació de pous i dels materials necessaris per
al seu funcionament

262.50 €

(DOS-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-9 FS03 m Perforació de pou d'esgotament amb sistema doble capçal-cassing de 300 mm de diámetre,
incloent:
Perforació del pou
Tub de revestiment de PVC DN185 mm i PN6 (col·locat amb centradors)
Engravat anular amb grava silícia rodada i addició de pellets de bentonita, simultàniament a

[...]

(MIL NOU-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)

Projecte constructiu
Ressegellat i actuacions complementaries al diposit de residus
Can Planas - Fase 1

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 2

P-11 FS24 u Canvi d'emplaçament de la maquinaria de perforació de pous per a piezòmetres 241.50 €

(DOS-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-12 FS25 u Emplaçament de la maquinaria de perforació de pous per a piezòmetres 472.50 €

(QUATRE-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-13 FS26 m Perforació de pou per a piezòmetre, incloent instal·lació, entubació,reblert anular, segell de
bentonita, tap de fons soldat i tap superior de PVC i tota la resta d'elements necessaris per al
bon funcionament del piezòmetre de control.

115.50 €

(CENT QUINZE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-14 GL01 uts Assaig identificicació de sòls per a mostra de cala mecànica 6.26 €

(SIS EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

P-15 GL02 ut Assaig de granulometria per a mostra extreta de cala mecànica 30.10 €

(TRENTA EUROS AMB DEU CÈNTIMS)